ژباړه: «نوستاسو شه گومان دی، غوره انسان هغه دی چې د خپلې ودانۍ بنسټ یې له الله سبحانه و تعالی څخه په وېره او د هغه سبحانه و تعالی د رضا لپاره اېښی وي، یا هغه چې د خپلې ودانۍ بنسټ یې پر نرمې او سستې څنډې یې اېښی وي؛ چې ناڅاپه د دوزخ په اور کې وغورځېږي؟ - الله سبحانه و تعالی داسې ظالمانو ته هېڅکله سمه لاره نه نښي.» [توبه: ۱۰۹]

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ. ق کال، د جمادي الاول ۲۵مه

۲۰۲۱ م کال، د جنوري ۹مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۲